
Strona 1 z 2 
 

Wschowa, dnia 12 czerwca 2024 roku 

BN.6840.1.2.2024 

 

INFORMACJA O WYNIKU I PRZETARGU USTNEGO 

NIEOGRANICZONEGO, KTÓRY ODBYŁ SIĘ W DNIU  

04 CZERWCA 2024 ROKU 

 

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.2014.1490 ze zm.) Burmistrz Miasta  

i Gminy Wschowa informuje, że w dniu 04 czerwca 2024 roku   

o godz. 12.30 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wschowa przy  

ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa odbył się I przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie 

gminne, oznaczonych jako działki: 

 

1) 137/8 o powierzchni 0,0920 ha, obręb Wschowa ZG1W/00008178/6 

Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 2 oferentów. 

Cena wywoławcza: 97.000,00 zł brutto (78.861,79 zł netto) 

Cena osiągnięta w przetargu: 97.970,00 zł brutto (79.650,41 zł netto) 

Nabywca: Katarzyna i Paweł Cieplak 

 

2) 137/7 o powierzchni 0,0911 ha, obręb Wschowa ZG1W/00008178/6 

Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 2 oferentów. 

Cena wywoławcza: 96.000,00 zł brutto (78.048,78 zł netto) 

Cena osiągnięta w przetargu: 101.800,00 zł brutto (82.764,23 zł 

netto) 

Nabywca: Katarzyna i Paweł Cieplak 

 

3) 137/3 o powierzchni 0,0911 ha, obręb Wschowa ZG1W/00008178/6 

Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 3 oferentów. 

Cena wywoławcza: 96.000,00 zł brutto (78.048,78 zł netto)  



Strona 2 z 2 
 

Cena osiągnięta w przetargu: 112.320,00 zł brutto (91.317,07 zł 

netto) 

Nabywca: Manuela Gawryluk i Filip Drubiecki 

 

 

4) 137/2, 116/4 o łącznej powierzchni 0,0948 ha, obręb Wschowa 

ZG1W/00008178/6 

Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 4 oferentów. 

Cena wywoławcza: 100.000,00 zł brutto (81.300,81 zł netto) 

Cena osiągnięta w przetargu: 114.000,00 zł brutto (92.682,93 zł 

netto) 

Nabywca: Bożena i Leszek Wojciechowscy 

 

Ceny nieruchomości są opodatkowane 23% podatkiem VAT zgodnie  

z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. 

Dz.U.2022.931 ze zm.). 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Marek Kraśny 

Zastępca Burmistrza 

 

 


